

# VINGE

## Robert Deli

Delägare, Advokat

### Göteborg

SPRÅK:

Svenska, Engelska

DIREKT:

010 614 15 64

MOBIL:

072 179 15 64

E-MAIL:

[robert.deli@vinge.se](mailto:robert.deli@vinge.se)



Robert Deli är specialiserad på entreprenadrätt och fastighetsrätt. Han har gedigen erfarenhet av komplexa infrastruktur- och byggprojekt, inklusive stadsplanering, och företräder bland annat fastighetsägare, fastighetsutvecklare och entreprenörer. Robert biträder både svenska och internationella klienter i både tvister och avtalsförhandlingar. Han är även verksam som skiljedomare och författare till böcker om entreprenadrätt.

### Verksamhetsområden

- Fastigheter och Entreprenad
- Tvistlösning

### Branscher

- Energi
- Fordon, mobilitet och elektrifiering
- Samhällsbyggnad och infrastruktur

### Utbildning

- Lunds universitet, jur kand 2001

### Erfarenhet

- Vinge, 2013 –
- Wallenstam AB (publ) Chefsjurist, 2010-2013
- Mannheimer Swartling, 2004-2009
- Göteborgs tingsrätt och Södra Roslags tingsrätt, tingsnotarie, 2002-2003

## Övriga meriter

- Föreläsare Blendow Institute på kursen Entreprenadvister
- Föreläsare på Chalmers Tekniska Högskola på kursen Construction Contract Relationships

## Utmärkelser

